平成 29年 2月 3日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名   代表取締役社長  柱 秀貴

（コード番号 9793 東証・名証第一部）

問 い 合 わ せ 先   企画管理本部長 片瀬 秀樹

           （電話番号 052-611-6322）

2017年度愛知環境賞受賞のお知らせ

このたび当社グループは、省資源や省エネルギー、リサイクルなどに関する優れた技術や

活動などに取り組む企業を愛知県が表彰する「愛知環境賞」において、2017年度の名古屋市

長賞に選ばれましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 愛知環境賞について

資源循環や環境負荷の低減に関する先駆的で効果的な〈技術・事業〉・〈活動・教育〉

の優れた事例に対する表彰を行うとともに、広く紹介することによって、新しい生産ス

タイルや生活スタイルを社会に根付かせ、資源循環型社会の形成を促進するものです。

２． 受賞理由について

社会のニーズに応じて、幅広い廃棄物を新たな技術開発と多様な技術の組合せでリサ

イクルする廃棄物処理・リサイクル業の先進的なビジネスモデルを構築し、環境負荷の

低減と資源循環型社会の形成に大きく貢献し、業界をリードしていると評価されました。

以上